МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

420036, г. Казань, ул. Тимирязева, д.8-а



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН МИНИСТРЛЫГЫ

Дэүлэт бюджет өстэмэ Белем бирү учреждениесе

«МӘКТӘПТӘН ТЫШ ЭШЛӘР РЕСПУБЛИКА ҮЗӘГЕ»

420036 Казан ш., Тимирязев ур., 8-а

Тел.: (843) 204 05 86, e-mail: rcvr2014@mail.ru, сайт: http://rmc.tatar/

27.08.2021 No 550/21

Руководителям образовательных организаций Республики Татарстан

О проведении Открытого первенства по судомодельному спорту среди обучающихся Республики Татарстан (закрытие сезона), посвященного памяти педагога-судомоделиста Антонова Александра Алексеевича

Уважаемые руководители!

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования «Республиканский центр внешкольной работы» совместно с МБУ ДО «Центр внешкольной работы» Московского района г.Казани проводит Открытое первенство по судомодельному спорту среди обучающихся Республики Татарстан (закрытие сезона), посвященное памяти педагога-судомоделиста Антонова Александра Алексеевича (далее – Соревнования).

Соревнования состоятся 12 сентября 2021 года в акватории парка «Черное озеро» города Казани (г.Казань, ул.Дзержинского).

В Соревнованиях могут принять участие обучающиеся образовательных организаций общего и дополнительного образования детей Республики Татарстан.

Соревнования проводятся в двух возрастных категориях:

- Младшая: спортсмены 2008 года рождения и младше;
- Старшая: спортсмены 2007 года рождения и старше.

Подать заявку на участие и ознакомиться с положением Соревнований можно по ссылке: https://panorama.tatar/catalog/tech/35474/

Контактные лица:

по всем организационно-техническим вопросам обращаться по тел. 8(917) 921 81 15, Рязанов Валерий Викторович.

по вопросам регистрации на сайте https://panorama.tatar/ — Макарова Алина Ринатовна, заведующая отделом научно-технического творчества ГБУ ДО «РЦВР», тел. (843) 204 05 86 (доб.212).

Директор



А.М. Зиновьев



Лист согласования к документу № 550/21 от 27.08.2021 Инициатор согласования: Макарова А.Р. Заведующий отделом Согласование инициировано: 26.08.2021 09:32

Лист согласования		Тип согласования: последовательное		
N°	ФИО	Срок согласования	Результат согласования	Замечания
1	Зиновьев А.М.		Подписано 27.08.2021 - 10:25	-